Staremiasto d. 20go Maja 1843.

(1714) E d i c t u m. (2)

Nro. 15401. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense creditoribus super bonis Zarwanica intabulatis de domicilio ignotis, utpote: Elisabethi Sapieżyna, haeredibus Gregorii Nikorowicz etiam de nomine ignotis, haeredibus Alexandri Daszkiewicz et Mariannae Kłobukowska nimirum: Josephae Orańska, Susannae Sokulska, Joanni Daszkiewicz, Thadaeo Krokowski, Victoriae Daszkiewicz, Constantiae Domaradzka, Petro Konaszewski, Mathaeo et Eleonorae Swieżawskie medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti Mathiae Bilewicz, Xaverii Swieżawski et judeae Leitze Jolles, resolutione sub hodierno ad N. 15401 edita, gremiali Officio Depositorum dispositum esse, ut ex pecuniis in deposito titulo pretii liciti bonorum Zarwanica in quota 22,643 fl. 50 xr. V. V. roperibilibus, in satisfactionem partialem 5/8

partium Summae 30,000 flp. antea super bonis Zarwanica, Łuka et Troscianiec haerentis in quotis 95 Aur. caes., 446 Aur. holl., 14 flp. et 8955 flp. in Rubl. ross. cum usuris per 4/100 a 20. Aprilis 1817 computandis et ulterius in eadem monetae specie computandis, Sententia ddo. 26. Septembris 1820 Nro. 17055 evictarum, super pretio liciti bonorum Zarwanica pro re Annae Reichenhaller collocatarum, adpraesens Mathiae Bilewicz, judeae Leitze Jolles et Xaverii Swieżawski proprietarum:

a) insinuatur se Xaverio Swieżawski in vim obvenientis eidem ex hisce 5/8 partibus Summae 30,000 flp. quotae 200 Aur. quotam 2250 flr. V. V.;

b) insinuatur se Advocato Leszczyński qua plenipotenti speciali Mathiae Bilewicz in vim obvenientis eidem medietatis harum 5/8 partium Summae 30,000 flpol. post detruncationem superioris praetensionis Swieżawskianae remanentis, quotam 10,196 fl. 55 xr. V. V. et in vim obvenientis eidem ex altera medietate hujus Summae Marcum Hersch Jolles concernente quotae 700 fl. C. M. quotam 1750 fl. V. V., junctim itaque quotam 11,946 fl. 55 xr. Val. Vien.;

c) insinuatur se judeae Leitze Jolles obvenientem eidem qua cessionariae judaci Marci Hersch Jolles ex altera medietate 5/3 partium Summae 30,000 flp. post detruncationem praetensionis Swieżawskianae et Summae 700 fl. C. M. residuam quotam 8446 fl. 55 xr. V. V. erga illorum quietantiam ad a. et c. per Advocatum Gnoiński coramissandam, adnotandam in documentis D. E. F. G. et in cessione ad N. 11917/1843 in actis Officii Depositorum haerente solutionem, desumendamque taxam depositi per 1 crucig. a flor. die 26. Junii 1843 hora 4. pom. extradat.

De quo singuli creditores ad pretium liciti bonorum Zarwanica collocati, et quidem de domicilio noti ad proprias manus, jam vero supra dicti creditores de domicilio ignoti, medio hujus Edicti nec non constituti iidem ad invigilandum juribus Curatoris Domini Advocati Smałowski cum substitutione Domini Advocati Menkes informantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Maji 1843.

(1856) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 16365. Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense Dno. Petro Szeptycki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Valentini Lysakowski contra eundem puncto solutionis Summarum 250 fl. et 80 fl. C. M. c. a. c. tum restitutionis frumen-

torum diversi generis sub praes. 30. Maji 1843 ad Nrum. 16365 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem praefati conventi ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Raciborski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 2. Augusti 1843 ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inenatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Junii 1843.

(1608) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 15201. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentem et de vita ac domicilio ignoto Constantino Komar, aut illo nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad positum haeredum olim Adami Komar sub 26. Maji 1843 ad Nrum. 15201 Tabulae Reg. dispositum sit, ut jus hypothecae Summae 9035 flpol. in statu passivo obligationis haeredum Adami Komar et Constantini Komar, Julio Komar illud quantum, quod ex obliquidatione de perceptis per Antonium Komar durante administratione bonorum pro Julio Komar eventet, bonificandi, pro re haeredum Adami Komar utpote: Josephae Mariannae Sophiae trinom. Vitoldi Antonii Komary praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Duniacki cum substitutione Domini Advocati Piątkowski periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Maji 1843.

(1874) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 16661. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense haeredibus praesumptivis Ignatii Szadbey de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum Reg. nomine fundi religionis contra cita-